PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNE~RIA DE UBATUBA - SP
LEI N~MERO 1151 DE 17 DE MARÇO DE 1992
<Projeto de Lei Complementar no. 1/92, de autoria da Vereadora_
Hia Mafalda Niedheidt)

Altera dispositivos da Lei
Complementar no. 1103, que
disp~e sobre - Plano Diretor de
Desenvolvimento Integrado CPDDI>.

JOSE NELIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Estlncia balne~ria
de Ubatuba, Estado de São paulo, usando de suas atribuiç~es
legais,

F AC OS A BE R que a Cãmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o. - Fica acrescentado um
inciso X no artigo 80. da Lei Complemsnt~P no. 1103 de 4 de
novembro de 1991, com a seguinte recia~ão:~ -·-

"Artigo 80. ··· .......... ·-•• i. •••••••••••••••
X - o Conselho e i dctci~o cio Cidadão será formado pelos

p1~es i dentes ou·· r epresErnl: antes indicados das
soe i.edades de amigo!:. de bairros e das demais
eofli:lades associativas ri:~presen·fat i vas; da sociedade
tJbat:•.lbense, l f~ga 1 mente const (tuídas e em atividade

e·· re!3Ul i~r ••

' . Art. 2o. Fica alterada a
redaç~o do inciso VIII do a~tigo.~5 da Lei Complementar no. 1103
de 4 de novembrci de 19,..~i, n<\.seS•Jint~~ conformidadE.':

"•'.\rtigo 15 ·- .-.: ........................... .
VIII - 3 ~1t~es> represent~ntes de sociedades amigos de

--6-~irros indicados pelo Conselho da Cidadão•.

entrar'~~~ em ---~ i gor na data
disposi~5es em contririo.

Art. 3o. - Esta Lei Complementar
de sua publica;lo, revogadas as

Ubatuba, 17 de mar~o de 1992

José de Carvalho
Pr Municipal

Registrada na Se~ão de Arquivo e
Documenta~~º da Secretaria de Administra~lo em 17/03/92.

1